
 
Kolin Matkailu Oy:n ja Juuan kunnan välisen neuvottelutuloksen käsittely 
 
Kunnanhallitus 15.05.2023 § 87    
79/14.02.01/2023    
 
Valmistelija Elinvoimavastaava Antti Asikainen 
 
Asian tausta Juuan kunnanhallitus käsitteli 27.2.2023 pidetyssä kokouksessa VisitKarelia 

Oy:n rahoitusta pykälässä 37. Kokouksessa päätettiin seuraavien 
päätösehdotusten mukaisesti: 

 
 Päätösehdotus 3: Juuan kunta ei maksa heinäkuulle 2023 kirjattua 

maksuosuutta, eikä rahoita VisitKarelia Oy:tä, ellei Juuan kunnan ja 
VisitKarelia Oy:n välillä solmita hyväksyttävää sopimusta rahoituksesta ja 
yhtiön strategisesta suunnasta sekä toiminnasta. Kaikki VisitKarelia Oy:tä 
koskevat rahoitusasiat tulee käsitellä kunnanhallituksessa. 

 
 Päätösehdotus 4: Juuan kunta ja Kolin matkailu Oy käyvät neuvottelut yhtiön 

taloudellisen aseman vahvistamisesta ja Juuan kunnan roolin 
muuttamisesta. 

 
 Päätösehdotus 5: Kunnanhallitus valtuuttaa kunnanjohtajan tai hänen 

nimeämänsä henkilön käymään edellä mainitut neuvottelut ja asettaa 
taloudelliseksi raamiksi 10 000 euroa vuositasolla. Neuvoteltu tulos on 
tuotava kunnanhallituksen vahvistettavaksi. 

 
 Kunnanjohtaja ja elinvoimavastaava ovat käyneet edellä mainittujen 

päätösten mukaan neuvottelut Kolin Matkailu Oy:n kanssa. Neuvottelujen 
tuloksena Juuan kunta on esittänyt Kolin Matkailu Oy:lle, että kunta hankkii 
itselleen toisen K-osakkeen (5.000 €), sekä vahvistaa alueen kehittämistä ja 
markkinointia 5.000 €:n summalla.  

 
 VisitKarelia Oy:n rahoitusta ei enää jatketa vaan kuten toisaalla tuodaan 

esiin, yhtiötä esitetään asetettavaksi selvitysmenettelyyn. 
 
 Vastineeksi Kolin Matkailu Oy:n pääomituksesta ja lisärahoituksesta Juuan 

kunta edellyttää yhtä vakituista hallituspaikkaa Kolin Matkailu Oy:n 
hallituksessa, jolla tuodaan esille Juuan kunnan sitoutuminen yhtiön ja 
alueen aktiivisessa kehittämisessä.  

 
 Elinvoimavastaava on esittänyt Kolin Matkailu Oy:n kokouksessa 28.4.2023, 

että Kolin Matkailu Oy:n hallitus esittää tulevassa yhtiökokouksessa 
osakassopimukseen muutosta, edellä mainittujen ehtojen mukaisesti. 
Elinvoimavastaava myös esitti hallituksen kokouksessa, että 5.000 €:n 
kehitys- ja markkinointirahasta tehdään Kolin Matkailu Oy:n toimitusjohtajan 
kanssa suunnitelma, kuinka raha hyödynnetään Kolin Matkailu Oy:n kautta.  

 
 Tällä on etunsa siten, ettei Juuan kunnan ole välttämätöntä varata enää 

vastaavaa rahaa matkailumarkkinointiin vaan toiminta on järjestettävissä 
Kolin Matkailu Oy:n kautta, joka tälläkin hetkellä ylläpitää Juuan kunnan 
alueen matkailutoimintojen mainontaa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Esitän kunnanhallitukselle, että   

1. Kunta päättää hankkia yhden k-sarjan osakkeen (5.000 €) Kolin 
Matkailu Oy:ltä, sekä valtuuttaa elinvoimavastaavan tekemään 



suunnitelman Kolin Matkailu Oy:n toimitusjohtajan kanssa 5.000 € 
kehittämis- ja markkinointirahasta. 
 
2. Päätös tehdään ehdollisena sen osalta, että Kolin Matkailu Oy:n 
yhtiökokous hyväksyy Juuan kunnan esittämän muutoksen 
osakassopimukseen. Jos yhtiökokous päättää olla hyväksymättä Juuan 
kunnan esittämää muutosta osakassopimukseen, edellä mainittu 
neuvottelutulos raukeaa. 

 
Perustelut Juuan kunnanvaltuuston linjausten ja kuntastrategian mukaan kunta 

keskittää strategista painopistettä Kolin matkailualueeseen Kolin iso kuva 
2050 mukaisesti. 

 
Sovellettavat säädökset Juuan kunnan hallintosäännön 5 luvun 2 §:n 2 momentin 1 kohta 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 


